
Dohoda o narovnání
(ke Smlouvě č. )

(interní číslo objednávky 108/JK/2018/Řezivo)
(dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 42196451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupeny Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, na základě podpisového řádu 
(pověření) zastoupené , lesním správcem na Lesní správě Litvínov,

a

HEDERA ZIMA, spol. s.r.o.

IČO: 25013769

se sídlem Velvěty 10, Rtyně nad Bílinou, 415 01

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem., spisová 
značka C 11549.

(dále jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“)

uzavírají následující dohodu o narovnání:

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument - smlouvu uvedenou v příloze této 
dohody (v textu této dohody jen „Smlouva14), přičemž výslovně prohlašují, že práva a 
povinnosti (závazky), jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by 
odpovídaly obsahu Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla 
Smlouva účinná, zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.



2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
dle zákona ě. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, mají smluvní strany 
za sporná a pochybná veškerá práva a povinnosti (závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou 
předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv 
a povinností (závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo 
neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou předpokládaných, a to tak, 
že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy 
a povinnostmi, jež by stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně 
závazného právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, 
a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí (neučinění) plnění anebo ostatních 
úkonů Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo 
nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých 
pochybností se sjednává, že smluvním stranám budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž 
v budoucnu příslušet veškerá taková práva a povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas 
uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v rozhodném znění, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, 
a to ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky 
touto dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují 
se ktomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně 
doručenými, jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

dne J.t V J JfJJJ............... dne...11J3.". 2919

Za smluvní strany

Lesy České republiky, s.p. 
Lesní správa Litvínov 
Máchova 1688, Horní Litvínov
436 01



.

Máchova 1688, Horní Litvínov, 736 0:1 Litvínov, tei, +420 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

l5235@iesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

HEDERA ZIMY
Yeivětys)
Rtyně nad Bílin©' 
415 01

ÍC: 250 13 769 
DIČ: CZ 25013768

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

108/JK/2018/Řezivo 25.4.2018 

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 
500 08, IČO 42196451, v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupeny Ing. Danielem 
Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem, na základě podpisového řádu (pověření) zastoupené 
zastoupené , ředitelem krajského ředitelství Teplice,

u Vás objednávají jehličnaté řezivo na naléhavou opravu oplocenek na SÚJ Loučná

® Latě 5x8x400, jehličnaté, zdravé, čerstvé - množství 10,5 ra.3

• á=4 900,-Kč bez DPH/ms, odběr na skladě dodavatele

• Včetně dopravy — cca do 4 000,-Kč (doprava bude účtována dle skutečnosti ujetých km) 
Celková předpokládaná cena objednávky: 51450,-Kč bez DPH, 55 500,-Kč bez DPH vč. 
dopravy
Termín plnění: nejbližší možný
Místo plnění: LS Litvínov - u objektu Klíny 41, obec Klíny
Kontaktní osoba za Lesní správu: 
Kontaktní osoba za revír Klíny: 

N Adresa pro vystavení faktury (objednatel):
Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesní správa Litvínov 
Máchova 1688, Horní Litvínov,
436 01 Litvínov

S pozdravem „Lesu zdar!“

Ředitel Krajského ředitelství Teplice 
Lesy České republiky, s.p.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemysiova 1108/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXÍl 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DiČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C,

Státrrt podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compiiance program (viz www.iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dala jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je 
povazovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
vywvLiasycr.cz

mailto:l5235@iesycr.cz
http://www.iesycr.cz



